

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawa Zamówień Publicznych w nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu w trybie podstawowym na świadczenie usług całodobowej ochrony mienia na rzecz ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.01.U.2023, odpowiadamy na pytania Wykonawców::

Pytanie 1: W jakiej wysokości zabezpieczenia należytego umowy będzie musiał wnieść Wykonawca ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem par. 5 ust. 4 projektu umowy – 5%

Pytanie 2: W związku z zapisem 1c czy wymienione środki techniczne muszą stanowić własność Wykonawcy ?

Odpowiedź: **Zgodnie z zapisami rozdz. V ust. 1c** „Warunek w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie jest spełniony, jeżeli będą polegać na zdolnościach tych wykonawców, którzy wykonają usługę do realizacji której te zdolności są wymagane).

Pytanie 3: Czy Wykonawca musi dysponować **własną** grupą interwencyjną ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawiał takiego warunku.

Z poważaniem